

Dünya Barış Günü dün düzenlenen etkinliklerle kutlandı

■ **"Bir tas sıcak süttür barış ve uyuyan bir çocuğun/ gözlerinin önüne tutulan kitaptır/ Başaklar uzanıp ışık ışık diye fısıldarken birbirlerine/ ışık taşarken ufkun yalağından/ Barış budur işte..."**

Barış Günü, bir kez daha, savaşların devam ettiği, açlığın hüküm sürdüğü bir dünyada kutlanıyor.

1 Eylül Barış Günü, yıllarca savaş ve ölüm korkusuyla yaşayan Kıbrıs Türk halkı için daha yoğun anlamlar içeriyor.

Bu anlamlı günde yayımlanan mesajların tümünde, ortak dilek "barış"tı.

Lefkoşa'da 20 örgütün ortak etkinlikleriyle kutlanan Dünya Barış Günü programına göre bu akşam saat 20.30'da Atatürk Stadı'nda "Barış Şöleni" düzenlendi. Gençlik Merkezi Halk Dansları Ekibi'nin gösterileri, Grup Çiğlik ve Grup SOS konserleri ile devam eden Gecede barış şiirleri de okundu.

Saat 19.00'da CTP Gençlik Kolları, TKP Gençlik Kolları, Yurtsever Gençlik, ÜTK ve Gençlik Merkezi, Göçmenköy Parkı'ndan başlayarak Atatürk Stadı'na "Barış Yürüyüşü" gerçekleştirecek. Yürüyüşe katılanlar staddaki şöleni izleyecek.

Barış Günü etkinlikleri, 3 Eylül akşamı düzenlenecek "Kıbrıs'ta barış nasıl sağlanır?" konulu

açıkoturumla sona erecek. Bu yılki Barış Günü etkinliklerini düzenleyen örgütler şunlar:

"Barış Derneği, KTÖS, KTOEÖS, El-Sen, Çağ-Sen, KTMMOB, BES, ÜTK, KTAMS, Dev-İş, Kıbrıs'ta Sosyalist Gerçek, Kutlu Adalı Vakfı, Naci Talat Vakfı, Güç-Sen, Barış ve Federal Çözüm İçin Kadın Hareketi, Gençlik Merkezi, Yurtsever Kadınlar Birliği, Ekim K.S. Merkezi, YKP, CTP."

Kutlu Adalı Vakfı'nın mesajı

Kutlu Adalı Vakfı Başkanı İlkay Adalı, 1 Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle yayımladığı mesajda, faili meçhul cinayete kurban giden Kutlu Adalı'nın öldürülüşünün üzerinden iki yıl geçtiği halde failerin bulunamadığını hatırlattı ve faili meçhul cinayetlerin aydınlatılmasını istedi.

Adalı, mesajında "Dünya Barış Günü'nü her an patlamaya hazır, içinde savaş tohumları barındıran, gergin bir ortamda karşılıyoruz. Bu ortamdan çıkar sağlayanlar, adamızı karanlık ve belirsiz bir geleceğe sürüklemeye çalışmaktadır" görüşlerine yer verdi.